
ivo.panacek
Textový rámeček
Kaon KSC-SA276IR/4001IRAktualizace seznamu programů• na prázdnou USB paměť uložte soubor *.BIN s obsahem DB• USB paměť vložte do USB portu přijímače a vyčkejte několik sekund na zprávu, že ji přijímač rozpoznal a připojil

ivo.panacek
Textový rámeček
Zvolte v menu položku PVR



ivo.panacek
Textový rámeček
Zvolte v PVR menu položku „Upgrade DB přes USB“



ivo.panacek
Textový rámeček
Potvrďte tlačítkem „OK“ 



ivo.panacek
Textový rámeček
Přístroj prohledá USB paměť na přítomnost souborů aktualizace



ivo.panacek
Textový rámeček
Přístroj zobrazí první soubor, který nalezl. Pokud je to žádaný soubor, potvrďte „OK“. Pokud máte na USB více souborů s konfiguracemi, přeskočte zobrazený soubor tlačítkem „EXIT“.Poznámka: např. soubor s 19,2=DiSEqC A; 23,5=DiSEqC B. Pokud máte odlišně použitý DiSEqC přepínač, nastavte až na závěr celé aktualizace v menu přístroje odpovídající hodnoty.Podrobněji na poslední straně tohoto návodu.



ivo.panacek
Textový rámeček
Příklad:nyní jsme zvolili přeskok prvního souboru a volíme druhý soubor (právě zobrazený). Potvrďte „OK“. 

ivo.panacek
Textový rámeček
Ubezpečte se, před spuštěním aktualizace, že přístroj bude po celou dobu aktualizace napájen a v jejím průběhu jej nevypínejte!



ivo.panacek
Textový rámeček
Přístroj zapíše obsah souboru do své vnitřní paměti.Vyčkejte na dokončení zápisu!



ivo.panacek
Textový rámeček
Přístroj zapsal obsah souboru do své vnitřní paměti.



ivo.panacek
Textový rámeček
Po dokončení aktualizace se přístroj sám restartuje s novým obsahem seznamu programů. Vyčkejte chvíli, než se přístroj restartuje! Po restartu zvolte některý ze zašifrovaných programů (označeny „$“) a vyčkejte chvíli, než se synchronizuje karta Irdeto. Váš původní seznam programů je vymazán a nahrazen novým seznamem, který můžete dále upravovat podle svých potřeb. 

ivo.panacek
Textový rámeček
Poznámka:Pokud není přijímán žádný program (stálá chybová hláška „Není signál“), pravděpodobně máte nesprávně nastavenou identifikaci LNB přepínačem DiSEqC (je uložena v souboru s aktualizací). Tento přepínač je v menu Instalace u jednotlivých satelitů. České a slovenské programy se přijímají z družic Astra na posicích 19,2°vých a 23,5°vých. • v případě, že používáte jednoduchý LNB konvertor, změňte DiSEqC u satelitu 23,5 na „Žádný/None“• v případě, že používáte monoblok na dvě družice, zaměňte vzájemě nastavení DiSEqC u satelitů 23,5 a 19,2. Tedy B→A, a A→B.


	Image10041558_02
	Image10041558_03
	Image10041559_01
	Image10041559_02
	Image10041559_03
	Image10041559_04
	Image10041559_07
	Image10041559_08
	Image10041559_09
	Image10041600_01
	Image10041600_02
	Image10041600_03
	Image10041600_04
	Image10041600_05
	Image10041600_06
	Image10041601_01
	Image10041601_03



